辽宁省实验中学中美课程实验班

2011年辽宁省招生“保送推荐计划”实施办法

尊敬的         校长：

现将我校中美课程实验班2011年招生关于“保送推荐计划”的实施细则通知给您。

一、推荐时间：2011年6月9——2011年6月15日。
二、推荐条件

1、热爱祖国、热爱集体；有文明健康的行为习惯、生活情趣；身体健康、心理健康；有志于国际发展的学生。

2、学习目的明确，学习态度端正，有强烈的求知欲和广泛的学习兴趣，学习主动，善于思考。能独立完成学习任务并带动同学共同学习。
3、勤奋进取，刻苦钻研，思维活跃，对问题有独立见解。在学习和实践活动中，能运用所学知识独立发现、分析、解决问题，具有创新精神、合作意识和实践能力。
4、学习习惯良好，学习成绩优异，能扎实、牢固地掌握所学知识。
5、学习成绩总排名在学校名列前茅，具有以下条件之一者：

（1）综合排名占全校学生总数的10%，英语成绩不低于140分。

（2）英语、数学、物理、化学及科技创新国家级竞赛二等奖及以上。

（3）省、市三好学生及优秀干部

6、推荐学校及名额分配：

省属学校：9人

辽宁省实验中学北校初中部：5

辽宁省实验学校：4

和平区：共6人

敬业中学：1     126中学：2    134中学：1     南昌中学：1    99中学：1

沈河区：共8人

第7中学：5    育源中学：1     市实验：2

大东区：共2人

沈东中学：1      奉天中学：1

皇姑区：共7人

43中学：2      虹桥中学：2   师大附中：1     光明中学：1       33中学：1

铁西区：共6人

杏坛中学：1     兴华实验：1     雨田中学：3    46中学：1

三、录取办法

面试：英语口语和听力

面试时间：2011年6月18日早8点30分

面试地点：辽宁省实验中学KAPLAN国际部
四、推荐原则及程序

（一）推荐原则：公平、公正、公开

（二）推荐程序

1、请贵校在初三学生中广泛宣传，充分酝酿，并按初三阶段的学习成绩进行总排名，择优推荐；

2、将推荐名单在贵校公示，公示期为三天，公示无异议后，将相关材料报到我校。

五、材料填写及报送

各学校校长推荐的学生需填写“辽宁省实验中学中美课程实验班2011年辽宁省招生保送推荐表”（见附件）一式三份，和推荐学生名单、原始综合排名成绩单一起于2011年6月15日前邮寄到我校。各校校长推荐学生名单及学生登记表还要以电子稿的形式通过电子邮件报到辽宁省实验中学。

注：1、登陆辽宁省实验中学网站下载“保送推荐表”；

2、网址：www.lnsyzx.com。

3、联系人：祁娜   电话：024-86853057  15142527673；

邮箱：potatosong@163.com

通信地址：沈阳市皇姑区黄河南大街89号   辽宁省实验中学KAPLAN国际部   祁娜

邮编：110841

2